



## Urodzinowe zwiedzanie TAURON Areny Kraków

2016-05-25

**To będzie najbardziej offowa impreza urodzinowa, jaką widział Kraków! W niedzielę, 5 czerwca zapraszamy na wydarzenie pod hasłem „Dwa na Dwa”, czyli 2. Off Sport Festiwal na 2. Urodziny TAURON Areny Kraków. Jedną z atrakcji będzie możliwość zwiedzania największej hali widowiskowo-sportowej w naszym kraju! Wstęp wolny!**

Goście, którzy wezmą udział w zwiedzaniu TAURON Areny Kraków zobaczą miejsca na co dzień niedostępne uczestnikom imprez m.in. szatnie, z których korzystali piłkarze ręczni podczas styczniowych Mistrzostw Europy, reprezentanci Polski w hokeju na lodzie i siatkarze ręczni przed Mistrzostwami Świata oraz garderoby, w których do występów przygotowywały się takie gwiazdy jak: Katy Perry, Robbie Williams i członkowie zespołu Foo Fighters.

Zwiedzający staną na każdym z poziomów hali – wejdą na najwyższy punkt trybun i zejną na płytę areny. Odwiedzą jedną z 27 łóż na poziomie VIP oraz Małą Halę, w której, na pełnowymiarowych boiskach, można grać m.in. w koszykówkę, siatkówkę, piłkę ręczną i futsal. W czasie spaceru poznają także historię budowy obiektu i możliwości techniczne największej w Polsce i jednej z największych i najnowocześniejszych aren w Europie.

### Zarezerwuj miejsce

Urodzinowe zwiedzanie będzie się odbywać w grupach (maksymalnie 20 osób w grupie). Decyduje kolejność zgłoszeń. Pierwsze wejście godz. 10:30, kolejne co godzinę (ostatnie wejście godz. 17:30). Na część grup będzie obowiązywać **rezerwacja miejsc, która rozpocznie się w poniedziałek, 30 maja**.

Miejsca będzie można zarezerwować e-mailowo: [zwiedzanie@tauronarenakrakow.pl](mailto:zwiedzanie@tauronarenakrakow.pl); telefonicznie: 12 349 11 02 (w godz. 8:00-16:00; pon.-pt.) oraz osobiście w recepcji areny (wejście nr 1; w godz. 8:00-16:00; pon.-pt.).

### Harmonogram zwiedzania

Miejsce spotkania: recepcja TAURON Areny Kraków (wejście nr 1)

- godz. 10:30 – pierwsze 20 osób;
- godz. 11:30 – **obowiązuje rezerwacja miejsc;**
- godz. 12:30 – pierwsze 20 osób;
- godz. 13:30 – **obowiązuje rezerwacja miejsc;**
- godz. 14:30 – pierwsze 20 osób;
- godz. 15:30 – **obowiązuje rezerwacja miejsc;**
- godz. 16:30 – pierwsze 20 osób;
- godz. 17:30 – **obowiązuje rezerwacja miejsc.**

### Dzień pełen wrażeń

Zwiedzanie TAURON Areny Kraków to nie jedyna urodzinowa atrakcja jaką przygotowaliśmy w tym roku. Wspólnie z Krakowskim Klubem Freestyle zapraszamy do spędzenia całego dnia przy



**Magiczny  
Kraków**

TAURON Arenie Kraków – czeka Was dzień pełen wrażeń, aktywności fizycznej, niezwykłych atrakcji i wspaniałej zabawy! Start godz. 10:00.

W programie znalazły się m.in. turniej rolkowy FREE RACE OFF SPORT CUP, zawody MINI OFF SPORT CUP dla dzieci; debata z udziałem ekspertów związanych ze sportem i marketingiem sportowym; warsztaty z mistrzami, najlepszymi polskimi zawodnikami i trenerami; konkursy oraz pokaz startu balonów na ogrzane powietrze.

**[ZOBACZ WIĘCEJ: Dwa na dwa, czyli 2. Off Sport Festiwal na 2. urodziny TAURON Areny Kraków \[WIDEO\]](#)**

Odbędą się również pokazy specjalne, w których wystąpią m.in: najlepsze polskie zawodniczki freestyle slalom – Czapla Team z Rzeszowa, mistrzowie świata i mistrzowie Polski w rock'n'rollu akrobatycznym; prekursor formy „street workout” w naszym kraju wraz z zawodnikami z polskiej czołówki; oraz drużyny bike polo z trzech polskich miast (Warszawa, Lublin, Kraków). Zaplanowano również flair barmański w wykonaniu czołowych polskich barmanów.

Jak na obiekt widowiskowo-sportowy przystało nie zabraknie także fantastycznych gości ze środowiska muzycznego. Na scenie przed TAURON Areną Kraków zagrają: Pozytyw, Paradygmat oraz Drużyna Mistrzów (Bosski Roman)! Usłyszymy także najlepszych DJ'ów i Rezydentów CONCEPT Music Clubu (w którym odbędzie się wielkie Offowe After Party).

### **Warto wiedzieć**

„Dwa na Dwa”, czyli 2. Off Sport Festiwal na 2. Urodziny TAURON Areny Kraków to wydarzenie organizowane przez Agencję Rozwoju Miasta S.A. oraz Krakowski Klub Freestyle.

Festiwal odbywa się pod patronatem Prezydenta Miasta Krakowa Jacka Majchrowskiego. Wydarzenie zostało wpisane w program tegorocznego Święta Miasta organizowanego przez Urząd Miasta Krakowa.

Dodatkowe informacje są dostępne na stronach internetowych: [www.tauronarenakrakow.pl](http://www.tauronarenakrakow.pl) i [www.offsportfestiwal.pl](http://www.offsportfestiwal.pl) oraz na profilach na Facebooku: [www.facebook.com/TAURONArenaKrakow](https://www.facebook.com/TAURONArenaKrakow) i [www.facebook.com/OffSportFestiwal](https://www.facebook.com/OffSportFestiwal).